

# Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Cena: 22,90 zł

## Opis słownikowy

Marka	Mepilex
Postać	opatrunek
Producent	Molnlycke
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Emplastri microfibrillum cellulosa



## Opis produktu

### Informacje podstawowe Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny w postaci cienkiego opatrunku piankowego, przeznaczony do opatrywania ran o małym wysięku, bez cech infekcji. Do ochrony ziarniny, nowego naskórka, zmian troficznych i blizn.

### Działanie Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Mepilex® EM ma trójwarstwową budowę. Specjalna warstwa oparta o silikon – Safetac® nie uszkadza skóry podczas zdejmowania, co minimalizuje ból związany z tą czynnością. Warstwa Safetac® uszczelnia brzegi rany i zabezpiecza otaczającą skórę przed wyciekami wysięku i maceracją skóry. Warstwa wierzchnia opatrunku wykonana jest z filmu poliuretanowego nieprzepuszczalnego dla drobnoustrojów, co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji. Dzięki paro- i gazoprzepuszczalności proces gojenia zachodzi prawidłowo, a nadmiar wilgoci zostaje usunięty.

Opatrunek Mepilex® EM będzie dobrą propozycją dla pacjentów, którzy posiadają cienką, wymagającą skórę. Może być stosowany przez pacjentów z atopowym zapaleniem skóry (AZS), łuszczycą, pęcherzycami (w tym Epidermolysis bullosa) czy odczynami popromiennymi. Opatrunek może być przycinany, jeżeli wymaga tego konkretna potrzeba. Dzięki temu, nawet miejsca trudne do opatrzenia mogą zostać zabezpieczone.

Co więcej, Mepilex® EM ma klinicznie potwierdzone działanie prewencyjne w powstawaniu odczynów popromiennych i mokrego złuszczenia.

## Wskazania Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Wyrób wskazany w przypadku:

owrzodzeń kończyn dolnych (w tym owrzodzeń goleni na tle niewydolności żylniej, tętniczej lub mieszanej oraz owrzodzeń w zespole stopy cukrzycowej),  
oparzeń (w tym słonecznych, termicznych i chirurgicznych),  
ran nowotworowych.

## Dawkowanie Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

### Zmiana opatrunku:

Opatrunek należy zmieniać w zależności od stanu rany, skóry otaczającej, ilości pochłoniętego wysięku. Opatrunek może pozostawać na ranie max. do 7 dni. O zmianie opatrunku decyduje personel medyczny.

## Przeciwwskazania Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

## Informacje dodatkowe Mepilex EM, silikonowy opatrunek absorbcyjny 12,5 x 12,5 cm, 1 szt.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykiety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Nie używać ponownie.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

### Producent

MOLNLYCKE